ATEST Sp. z o.o.   ul. Malików 146 B,  25-639 Kielce
 tel.  41 345 73 24,  41 366 40 37
e-mail: atest@atest.pl
 Strona 1 z 1
SZCZOTKI DO CZYSZCZENIA PRÓBOBIORNIKÓW
• Oferujemy Państwu gamę szczotek, które idealnie
nadają się do czyszczenia próbobiorników ze stali
nierdzewnej i plastiku.
• Przy wyborze odpowiedniej szczotki należy
pamiętać, że idealna szczotka powinna być nieco
dłuższa niż próbobiornik
• Szczotki posiadają higieniczne włosie z nylonu oraz
solidny aluminiowy uchwyt
Dane techniczne:
Model Rodzaj Długość całkowita Średnica szczotki
Szczotka przeznaczona do
czyszczenia próbobiornika o średnicy
8020N-600 wąska szczotka 600 mm 15 mm 7÷14 mm
8020N-1100 wąska szczotka 1100 mm 15 mm 7÷14 mm
8020N-1600 wąska szczotka 1600 mm 15 mm 7÷14 mm
8020N-2100 wąska szczotka 2100 mm 15 mm 7÷14 mm
8020A-600 standard 600 mm 35 mm 15÷30 mm
8020A-1100 standard 1100 mm 35 mm 15÷30 mm
8020A-1600 standard 1600 mm 35 mm 15÷30 mm
8020A-2100 standard 2100 mm 35 mm 15÷30 mm
8020J-600 szeroka szczotka 600 mm 50 mm 30÷45 mm
8020J-1100 szeroka szczotka 1100 mm 50 mm 30÷45 mm
8020J-1600 szeroka szczotka 1600 mm 50 mm 30÷45 mm
8020J-2100 szeroka szczotka 2100 mm 50 mm 30÷45 mm